TATA CARA PENGADAAN BARANG / JASA DI DESA 2020

PERBUP KABUPATEN LEBAK NO. 8 BD 2020 / NO. 8, 33 HAL
PERATURAN BUPATI KABUPATEN LEBAK NOMOR 8 TAHUN 2020 TENTANG TATA CARA PENGADAAN
BARANG / JASA DI DESA

ABSTRAK

- Bahwa untuk melaksanakan ketentuan Pasal 52 ayat (6) Permendagri Nomor 20 Tahun 2018 tentang Pengelolaan Keuangan Desa, perlu menetapakan Perbup tentang Tata Cara Pengadaan barang Jasa di Desa.
- Dasar Hukum Peraturan Bupati ini adalah: UU Nomor 23 Tahun 2000; UU Nomor 6 Tahun 2014; UU Nomor 23 Tahun 2014; PP Nomor 43 Tahun 214; PP Nomor 60 Tahun 2014; Permendagri Nomor 44 Tahun2016; Permendagri Nomor 20 Tahun 2018; Peraturan Lembaga Kebijakan Pengadaan Barang/Jasa Pemerintah Nomor 12 Tahun 2019; Perda Kabupaten Lebak Nomor 1 Tahun 2015.
- Peraturan Bupati ini adalah untuk memberikan pengaturan bagi Pemerintah Desa dalam melaksanakan Pengadaan yang dibiayain dengan dana APBDes.

CATATAN : -

- Peraturan Bupati Kabupaten Lebak ini mulai berlaku Tanggal 28 Februari 2020.
- Peraturan Bupati ini berlaku sampai ada Perbup yang mengubah atau mencabutnya.

_